劳动关系解除协议书

甲方：XXX
乙方：XXX
鉴于乙方此前在甲方工作，现甲方/乙方提出解除双方的劳动关系，经甲、乙双方协商一致同意解除双方劳动关系，并达成如下协议：

一、双方劳动关系的解除日期为：本协议生效之日。

二、乙方在本协议生效后，即办理有关离职移交手续。

三、本协议生效后，甲、乙双方因劳动关系所产生的相关权利和义务即告消灭。任何一方不得再因劳动关系向对方主张任何权利。

四、本协议自甲、乙双方签字(甲方盖章)后生效。

五、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方:                             乙方(签字):
法定代表人:

或授权代表：

年   月   日                     年   月   日